
〇運行日 千曲小学校（遠距離通学支援）コース図
毎週月曜日～金曜日
土日、祝祭日及び年末（12月29日～1月3日）は運休

千曲小学校（遠距離通学支援）時刻表
停留所名 １便

御牧ヶ原公民館 7:00
諏訪山公民館 7:10
諏訪山入口 7:13
鴇久保公民館 7:15
(着)千曲小学校 7:25
宮沢 7:35
大杭 7:37
久保 7:39
(着)千曲小学校 7:45
新町
(着)小諸駅

停留所名 １便 ２便
(発)千曲小学校 15:15 16:10 小諸高原病院方面コース図
久保 15:21 16:16
大杭 15:23 16:18
宮沢 15:25 16:20
御牧ヶ原公民館 15:35 16:30
諏訪山入口 15:40 16:35
諏訪山公民館 15:43 16:38
鴇久保公民館 16:00 16:55

小諸高原病院方面時刻表
停留所名 ２便

小諸駅 8:00
（回送）
小諸高原病院 8:16
松井 8:21
東雲５丁目 8:22
中松井団地 8:23
市役所 8:29
相生町 8:30
小諸駅 8:35

朝
便

夕
便




